EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0  012/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALAIDES DE SOUZA DOLCI 019.076.349-32 7.824.995-1 4912
2 CEREALISTA LOTICI LTDA ME 95.396.297/0001-62 7.188.532-1 81166
3 CEZAR LORECI DIAS WURLITZER 031.590.579-41 7.805.539-1 2217
4 FABRICA DE ALIMENTOS KASTELINI LTDA 95.365.755/0001-04 7.764.252-8 570
5 FERONATO IND. DE CARROCERIAS 05.412.124/0001-06 7.633.538-9 81188
6 GUSTAVO GARNIER BIAGI 644.064.669-91 7.805.541-3 2218
7 IVANILDO DEJESUS BENEDETTI 531.926.059-87 7.332.468-8 90511
8 JEFERSON LUIS BODANESE 836.514.899-49 7.515.799-1 3555
9 LEOCADIO DA CUNHA 168.559.149-34 7.171.220-6 76891
10 LIDEMAR REFORMADORA DE PNEUS LTDA 05.108.288/0001-36 7.795.284-5 2097
11 MADEIRAS ASA BRANCA 75.920.553/0001-61 7.735.961-3 5562
12 MARCIO ANTUNES 045.392.169-88 7.387.149-2 90088
13 MARCIO FERRAZ EMPREENDIMENTO

IMOBILIARIO
02.703.984/0001-00 7.745.600-7 2145

14 MARIA ELISA RECCO 939.153.229-20 7.302.173-1 81865
15 MARIA ELISA RECCO 939.153.229-20 7.302.174-0 81869
16 MAURICIO MONTEIRO DE BARROS VIEIRA 307.634.609-15 7.795.290-0 2098
17 MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO  75.904.524/0001-06 7.330.629-9 76107
18 ODENIR ROSAN CASEMIRO DA SILVA 507.700.399-87 7.495.019-1 87635
19 OZIMO MACHADO DE MIRANDA COM. DE

MADEIRAS
00.229.181/0001-22 7.735.887-0 5106

20 PEDRO JOSE DOS SANTOS 004.658.609-15 7.795.286-1 4801
21 SPIELMANN E SPIELMANN LTDA 07.075.504/0001-10 7.480.040-8 79574
22 STOPETROLEO S/A COM. DE DER. DE

PETROLEO
09.160.226/0010-15 7.742.169-6 2083

23 TARSO ANIBAL SANT ANNA MARQUES 014.618.759-86 7.883.556-7 9697

Curitiba, 21 de maio de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI